
         

  

RELACIÓN DE CANDIDATOS APROBADOS 

 
COMISIÓN MIXTA DE VALORACIÓN PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA 
LA COBERTURA TEMPORAL DE DIFERENTES PLAZAS PARA LA PUESTA EN 
MARCHA DE CUATRO TALLERES DE EMPLEO. 
 
PUBLICACIÓN  DE  LAS  CALIFICACIONES  OBTENIDAS  EN  EL  PROCESO  SELECTIVO 

CORRESPONDIENTE  A  LA  SELECCIÓN  DE  UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A  PARA 

TALLER  DE  EMPLEO.

    
 Realizada con fecha 20 de marzo de 2018 la prueba escrita correspondiente al proceso de 
selección de un Auxiliar Administrativo/a para Taller de Empleo, una vez finalizado el ejercicio 
propuesto por la Comisión Mixta de Valoración se procede a la corrección del mismo, con el 
siguiente resultado: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NUM. 
ORDEN 

DNI NOMBRE APELLIDOS 
PUNTUACIÓN 

2 03885669-A CRISTINA AGUILERA CABELLO 4.67 

14 27312950-J ELENA BORRA RUBIRA 4.67 

8 03843985-H MARIA CARMEN BRAOJOS PRIETO 1.60 

15 03842656-T MARIA MILAGROS DIEZMA SEVILLANO 6.67 

17 03832524-B CONCEPCIÓN GALLARDO MUÑOZ 7.33 

5 03835651-X MARIA ESTRELLA GONZALEZ RODRIGUEZ 6.93 

19 51933309-E MONICA GONZALEZ SANCHEZ 2.53 

20 03871006-Z CRISTINA GONZALEZ TECHADA 8.40 

9 03845263-P MARIA MARGARITA MANCEBO PECES 5.87 

4 80042989-E CORAL MARTIN RODRIGUEZ 0.93 

21 53264140-G ANGEL MATEO MIRANDA 4.67 

16 04184037-S JOSEFA PAJARES GONZALEZ 8.13 

6 03879017-K GEMMA PALOMINO MORALEDA 5.47 

3 48995333-C NATALIA MARIA PARDO GARCIA 5.47 

18 52108755-R MARIA MIRIAM PARRA NUÑEZ 2.67 

12 08941927-X MARIA ISABEL PINILLA GARCIA 1.73 

13 03881326-F ROSA MARIA SANCHEZ GARCIA 3.60 

11 47077882-X MARIA DEL CARMEN SANCHEZ PEREZ 10 

7 03848206-F CRISTINA SOTOMAYOR SANCHEZ DE ROJAS 7.87 

10 53476648-S AITOR VENTURA RODRIGUEZ 8.40 

1 44359026-F JUAN ANTONIO ZAPATA VARO 7.47 
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RELACIÓN DE CANDIDATOS APROBADOS 

 
 
 
 
 
A la vista de la puntuación obtenida por los aspirantes se procede a valorar los méritos de 

los candidatos que han superado la prueba práctica según la base 5.3 de la Convocatoria, 
obteniendo la siguiente puntuación: 
 

NUM. 
PLICA 

NOMBRE APELLIDOS 
Puntua

ción 
Méritos TOTAL 

2 CRISTINA AGUILERA CABELLO 4.67 - N.A. 

14 ELENA BORRA RUBIRA 4.67 - N.A. 

8 MARIA CARMEN BRAOJOS PRIETO 1.60 - N.A. 

15 MARIA MILAGROS DIEZMA SEVILLANO 6.67 5 11.67 

17 CONCEPCIÓN GALLARDO MUÑOZ 7.33 5 12.33 

5 MARIA ESTRELLA GONZALEZ RODRIGUEZ 6.93 5 11.93 

19 MONICA GONZALEZ SANCHEZ 2.53 - N.A. 

20 CRISTINA GONZALEZ TECHADA 8.40 5 13.40 

9 MARIA MARGARITA MANCEBO PECES 5.87 5 10.87 

4 CORAL MARTIN RODRIGUEZ 0.93 - N.A 

21 ANGEL MATEO MIRANDA 4.67 - N.A 

16 JOSEFA PAJARES GONZALEZ 8.13 5 13.13 

6 GEMMA PALOMINO MORALEDA 5.47 5 10.47 

3 NATALIA MARIA PARDO GARCIA 5.47 0 5.47 

18 MARIA MIRIAM PARRA NUÑEZ 2.67 - N.A 

12 MARIA ISABEL PINILLA GARCIA 1.73 - N.A 

13 ROSA MARIA SANCHEZ GARCIA 3.60 - N.A 

11 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ PEREZ 10 0 10.00 

7 CRISTINA SOTOMAYOR SANCHEZ DE ROJAS 7.87 5 12.87 

10 AITOR VENTURA RODRIGUEZ 8.40 5 13.40 

1 JUAN ANTONIO ZAPATA VARO 7.47 5 12.47 

 
Contra esta resolución de la Comisión de Valoración podrá interponerse según la base 6.6 de 

la Convocatoria  reclamación en el plazo máximo de 5 días naturales a contar desde el siguiente al de 
su publicación. 

 
Del resultado de las dos fases se produce un empate tanto en la fase de Oposición como en la 

de méritos. Tal y como establecen las bases reguladoras de persistir el empate se estará a la mayor 
edad del candidato. Comprobados los expedientes de los dos candidatos, la persona con mayor edad 
es Cristina González Techada con fecha 09/02/1977. 

 
A la vista de los resultados la Comisión Mixta de Valoración propone al Órgano competente 

para la contratación a Dª. CRISTINA GONZÁLEZ TECHADA  al ser la  candidata que ha superado con 
mayor puntuación las pruebas selectivas realizadas para el puesto de Auxiliar Administrativo de Taller 
de Empleo. 
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RELACIÓN DE CANDIDATOS APROBADOS 

 
Así mismo se propone la creación de una bolsa de trabajo con los aspirantes que han superado 

la prueba en el siguiente orden: 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Toledo, a 3 de abril de 2018. 
EL SECRETARIO DE LA COMISIÓN MIXTA 

 
 
 

Fdo.: José Bernardo García Gómez. 

NUM. 
ORDEN 

NOMBRE APELLIDOS 

1 AITOR VENTURA RODRIGUEZ 

2 JOSEFA PAJARES GONZALEZ 

3 CRISTINA SOTOMAYOR SANCHEZ DE ROJAS 

4 JUAN ANTONIO ZAPATA VARO 

5 CONCEPCIÓN GALLARDO MUÑOZ 

6 MARIA ESTRELLA GONZALEZ RODRIGUEZ 

7 MARIA MILAGROS DIEZMA SEVILLANO 

8 MARIA MARGARITA MANCEBO PECES 

9 GEMMA PALOMINO MORALEDA 

10 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ PEREZ 

11 NATALIA MARIA PARDO GARCIA 
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